
Årsberetning sesongen 2020 for Øvre Rendal skytterlag 

 

 

Styret har i år bestått av Tore Hornseth - leder, Torbjørn Halvorsen - nestleder, Tove Døsen -

kasserer, Sigmund Grindflek - styremedlem og Johan Grindflek - ungdomsleder. Rolf A 

Motrøen som er første vara har også møtt på et styremøte i forbindelse med frafall. Det er 

avholdt 3 styremøter sesongen 2020, hvor vi har behandlet lagets økonomi, terminliste for 

åpne og interne stevner, saker til møte med ØRJSK, arbeidsplan for laget og 

ungdomsutvalget, diverse innkommende saker deriblant håndtering av Korona pandemien. 

 

Lagets medlemstall 2020 for klasseførte skyttere er pr 1. okt 84 stk.   

 

Det var med sorg vi mottok dødsbudskapet om at vår gode skyttervenn Ole Heimstad hadde 

gått bort, etter lengre tids sykdom. Foruten å være aktiv skytter en periode, har Ole vært 

leder og har hatt flere verv i ØRSKL i flere perioder. Vi kan nevne at han var leder når ØRSKL 

arrangerte LDKS i Unsetbrenna med over 600 deltagere, og nå til slutt var han leder for 

byggingen av nytt skytterhus. Vi lyser fred over Ole sitt minne!  

 

Tore og Johan representerte laget på ombudsmøtet, som ble avholdt på Kvikne skytterhus, 

hvor Kvikne Skytterlag var arrangør.    

 

Vi hadde samarbeidsmøte med ØRJSK mai 2020. Det ble da laget instruks for 

arrangementene iforbindelse med Covid 19. Vi bestemte også datoer for dugnader og andre 

gjøremål. 

 

Det ble et overskudd på kr 9145,- for driftsåret 2020. Økonomi er sak på hvert styremøte 

hvor vi får informasjon om lagets tilstand. Tove har alltid kontroll på dette. Nå er det Jørn 

Heiberg som fører regnskapet. Tove og Jørn samarbeider veldig godt, så stor takk til dem! 

 

Bommen har også vinteren 2020 stått oppe, men er stengt på sommeren. Den er også oppe i 

elgjakta så folk kan ha muligheten til å få skyte inn geværene sine.  

 

Det er blitt avholdt 4 dugnader på skytebanen i år, 3 ganger på våren og 1 høstdugnad. 

Grunnen til at det ble 3 vårdugnader, var at vi måtte skifte gummiduker på 100m skivene 

igjen. Hvorfor de har havarert bare etter 2-3 års drift er uklart.    

 

15 m anlegget har også blitt rengjort og det er utført noen mindre utbedringer på dette. 

 

All gammel PC er nå sanert, og nye bærbare er satt i drift og kjørt i gang, dette ser ut til å 

fungere bra. 

 



Sesongen 2020 har vært veldig spesiell, i forbindelse med Covid 19. Når landet ble nedstengt 

i mars gikk dette også utover skyttersporten, med forbud av stevner, treninger etc. 

Det ble sluppet opp igjen noe utover sesongen, men alle større stevner deriblant LS ble 

avlyst. De stevnene som ble arrangert var med store restriksjoner. Det ble også vedtatt at 

alle skytterprøver for storvilt skulle avlyses, og at skyteprøve for 2019 skulle gjelde. Heldigvis 

bestemte ØRU at alle som skulle jakte på grunneierlag som var medlemmer hos dem i 2020, 

måtte ha gjennomført 45 pliktskudd. Dette tror jeg var veldig bra både for ØRSKL og ikke 

minst jegerne. Dette ble gjennomført med smittevern som var anbefalt fra FHI og DFS. 

 

Arrangementer som vi har arrangert sesongen 2020: 

 

Åpne stevner: 

• 2 stk åpne stevner 15m for 2020, med til sammen 124 deltagere. 

 

Interne stevner: 

• Lagsmesterskap bane. 

• Lagsmesterskap 15 m. 

• Jegerkvelder. 

• Veterantreff for veteranene i Nord-Østerdal (veteranene arrangerer dette selv).   

 

Resultater fra våre interne skytinger: 

 

Stevne Navn skytter Klasse Poengsum Plassering 

LM 15m Elen Hangaard Jun 329 1 

Haaken Grindflek ER 339 1 

Stig M Findstad 1 248 1 

Tore Hornseth V 55 345 1 

Erlend Øverli NU 216 1 

Ole M Døsen 3-5 344 1 

Søbergspokalen  Ikke skutt    

LM Bane Kjersti Sørberg NU 231 1 

LM Bane Haaken Grindflek ER 328 1 

LM Bane Elen Hangaard J 271 1 

LM Bane Anne Beathe Engebretsen 3-5 229 1 

LM Bane Sigmund Grindflek 2 231 1 

 

Resultater av utvalgte stevner sesongen 2020 

 

Stevne Navn skytter Klasse Poengsum Plassering 

FMH Torbjørn Halvorsen V 65 349 1 

SM 15 m Gunhild Helstad 3-5 344 1 

SM 15 m Knut Arild Nordseth V55 347 1 

SM 15 m Torbjørn Halvorsen V65 346 1 

 



Det har vært begrenset med stevner i år, men noe har det vært. Det er nå færre og færre 

som reiser ut for å skyte stevner. Vi kan ikke skylde bare på Covid 19, men det er nok andre 

årsaker også. De som reiser gjør sine saker veldig bra.   

Må også ta med at vi var med i Veterancup i år også, nå med innleid skytter (Idar Moseng) i 

tillegg til Torbjørn og Tore. Skytingen foregikk både som hjemmeskyting og vi var helt ned til 

Bjoneroa for å skyte en runde. Laget kom til finalen i B Cup, der ble det en 2 plass (PS.  Var 

med 2 lag). 

 

Vi valgte å avlyse vårt banestevne i år også på grunn av liten deltagelse, vi hadde satset på LS 

i år og regnet med at vi skulle få noen skyttere på gjennomreise som skulle dit. 

Da LS ble avlyst så var det ikke mye å hente av skyttere. 

 

Hjemmesida er oppe og går, vi prøver å legge ut stoff der og på Facebook. Ikke all verden  

å skrive om i år. 

 

Aktiviteten på våre baner både utendørs og innendørs sesongen 2020   

Har vært lavere, Covid 19 må ta en del av skylda for dette. 

 

Når det gjelder aktiviteten til ungdomsutvalget vises til egen årsmelding. Vil benytte 

anledningen til å takke Johan og resten av styret i ungdomsutvalget for deres innsats, både 

på banen og for å prøve å få tilpasse så flest mulig yngre kan få skyte.  

 

Vi synes at de arrangementene vi arrangerte i år har gått bra, ser ut som en god del 

dataproblemer er løst med nye maskiner.  

 

Når det gjelder aktiviteten i laget, så er denne nedadgående. Vi må nok begynne og se på 

noe mere samarbeid på enkelte ting med ØRJSK. 

 

Utleie av skytterhuset har også i år vært utført av Torbjørn. Han følger opp dette veldig bra, 

og han ser opp med skytterbanen en god del.  Det er Oddny Trøen som vasker, noe alle er 

godt fornøyd med. 

 

Da gjenstår det bare å takke alle som har bidratt i året som er gått, og som gjør at vi kan 

drive laget som vi gjør. 

 

Lykke til neste sesong!  

 

 

Styret Øvre Rendal skytterlag 

Tore Hornseth 

Leder 

 

  

    



 

 

 

 


